Исполнительному директору
Благотворительного Фонда
преподобного Серафима Саровского
Габестро Сергею Владиленовичу
от _________________________
указать ФИО

Заявление о снятии заявки с рассмотрения

[bookmark: _GoBack]Просим Вас снять с рассмотрения заявку на участие в конкурсе «Серафимовский врач», поданную в Благотворительный Фонд преподобного Серафима Саровского ________________________________________________________
(указать полностью ФИО)
зарегистрированную под номером _________________________________,
(указать регистрационный номер заявки)
с проектом   _____________________________________________________,
(указать название проекта)
в связи с ________________________________________________________.
(указать причину снятия заявки)

«___»	_____________  20__ г.                                       подпись, расшифровка